#ROUND 7 - Roncone

Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha e 6 1:51.892 10:25:30.241 5 2:35.001 10:24:43.365
1 1:42.572 10:15:01.407 7 1:54.152 10:27:24.393 6 2:03.549 10:26:46.914
2 1:42.210 10:16:43.617  Ppo, 6 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki 1S Po.11-# 164 STUFFER T. - Yamaha Srons
3 2:22.577 10:19:06.194 1 2:05.758 10:15:25.467 1 2:11.087 10:15:56.362
4 1:54.923 10:21:01.117 2 1:54.647 10:17:20.114 2 2:01.894 10:17:58.256
5 1:41.954 10:22:43.071 3 1:53.727 10:19:13.841 3 2:01.103 10:19:59.359
6 2:05.093 10:24:48.164 4 1:55.585 10:21:09.426 4 2:17.190 10:22:16.549
7 2:15.431 10:27:03.595 5 2:10.025 10:23:19.451 5 2:01.873 10:24:18.422

Po. 2 - # 163 PAOLI A. - Husquarna f‘{{;’g_;";’ 6 1:56.183 10:25:15.634 6 2:09.370 10:26:27.792
1 1:54.450 10:15:13.506 7 2:02.931 10:27:18:565  pg, 12 - # 62 MARINI A. - Honda S
2 1:48.011 10:17:01.517  Ppo. 7 - # 173 FALSER G. - Honda f'fng;; 1 2:12.577 10:15:33.830
3 1:48.546 10:18:50.063 1 2:01.085 10:15:20.033 2 2:06.487 10:17:40.317
4 2:15.199 10:21:05.262 2 1:55.365 10:17:15.398 3 2:03.081 10:19:43.398
5 2:03.928 10:23:09.190 3 1:55.875 10:19:11.273 4 2:04.784 10:21:48.182
6 2:10.829 10:25:20.019 4 2:08.662 10:21:19.935 5 2:03.793 10:23:51.975
7 1:50.924 10:27:10.943 5 2:09.945 10:23:29.880 6 2:16.006 10:26:07.981

Po. 3 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM +D Ef{’gg"j 6 1:54.794 10:25:24.674 7 2:05.797 10:28:13.778
1 1:49.698 10:15:08.554 7 1:54.477 1027:19151  py 134108 DALLAPICCOLA M. -Honda .55 30e
2 1:49.538 10:16:58.092  Ppo. 8 - # 257 LEITNER C. - Honda f'f;;gg 1 2:07.987 10:15:29.928
3 2:11.580 10:19:09.672 1 2:21.613 10:16:08.763 2 2:04.249 10:17:34.177
4 2:09.734 10:21:19.406 2 2:05.276 10:18:14.039 3 2:05.237 10:19:39.414
5 1:50.692 10:23:10.098 3 1:57.460 10:20:11.499 4 2:13.021 10:21:52.435
6 2:27.017 10:25:37.115 4 2:02.962 10:22:14.461 5 2:04.924 10:23:57.359

Po. 4 - # 890 CORRADINI T. - Honda fi(f)f;gg‘; 5 2:10.279 10:24:24.740 6 2:04.708 10:26:02.067
1 2:04.633 10:15:23.966 6 2:00.385 10:26:25.125 7 2:05.882 10:28:07.949
2 1:52.832 10:17:16.798  po. 9 - # 94 ZATTONI D. - Honda J1oees Po.14-#733 PEDROLLI M. - Honda A
3 2:14.163 10:19:30.961 1 2:06.424 10:15:26.667 1 2:33.326 10:16:03.795
4 2:30.741 10:22:01.702 2 1:59.643 10:17:26.310 2 2:06.485 10:18:10.280
5 1:51.849 10:23:53.551 3 1:59.947 10:19:26.257 3 2:08.881 10:20:19.161
6 2:06.684 10:26:00.235 4 3:08.536 10:22:34.793 4 2:07.335 10:22:26.496
7 1:53.451 10:27:53.686 5 2:08.909 10:24:43.702 5 2:08.601 10:24:35.097

Po. 5 - # 263 THALER P. - Honda oo ome Po. 10 - # 125 HUBER M. - Honda ot Pin 6 2:10.128 10:26:45.225
1 2:18.003 10:15:41.428 1 2:11.739 10:15:44.765
2 1:53.388 10:17:34.816 2 2:01.061 10:17:45.826
3 1:52.564 10:19:27.380 3 2:14.774 10:20:00.600
4 1:52.933 10:21:20.313 4 2:07.764 10:22:08.364
5 2:18.036 10:23:38.349

Fastest lap: 1:41.954
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
Round #7 L
Roncone, 26 agosto 2018 | IRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 12 ROMANO G. - Yamaha S
1 2:06.724 10:15:53.808
2 2:06.517 10:18:00.325
3 2:50.396 10:20:50.721
4 2:27.032 10:23:17.753
5 2:08.797 10:25:26.550
6 2:50.197 10:28:16.747
Po. 16 - # 224 TREBO A. - Honda i
1 2:11.090 10:15:48.231
2 2:09.944 10:17:58.175
3 2:31.398 10:20:29.573
4 2:12.338 10:22:41.911
5 2:09.695 10:24:51.606
6 2:24.190 10:27:15.796
Po. 17 - # 275 PUDDU A. - Yamaha Jre
1 2:45.081 10:16:08.102
2 2:37.583 10:18:45.685
3 2:41.796 10:21:27.481

Fastest lap: 1:41.954
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